
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

93133 12/06/202201 04 OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

Paulista
Sub-9 A2
CDC IPASURE SÃO PAULO

JUAN MARQUIER ALVES DA SILVA
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

LUIZ HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO
DANIEL SOUZA DA SILVA

1570
1677
1675
231

14:09 14:18

01 02

14:19 14:29

00 00

14:33 14:54

00 02
01 04

182320 GABRIEL FERREIRA CRUZ NASCIMENTO 01
183023 MIGUEL LUIZ BARBOSA VENANCIO 02
181139 BERNARDO DUQUE PEREIRA 03
177648 ENNZO RONALDY DIAS DA SILVA 04
175431 MATHEUS LIMA DA SILVA 05
173468 BRYAN PEREIRA DE BRITO 06
175432 ROBBEN COSTA GOMES 07
180416 DAVI LUKáS DA SILVA LEAL 08
182836 VITORIA LUIZA BARROS DA COSTA 09
176081 GIOVANNI DOS SANTOS KUWATOMI 10
181080 MARCOS ROBERTO CRISTALDO FERREIRA DOS SANTOS 11
180415 LUCAS ARAúJO SILVA 13
180414 FELIPE LOPES SILVA 14
180417 RAPHAEL SERAFIM XISTO 20
173421 THOMAZ LINS DE SOUSA 30

01
20
01
20

05
04
05

07
08
02
10
13

10
09
06
30
06

14
13
11
03
07 03:46

xx
xx

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA8194

ATALIBA HENRIQUE CESCA8202

1001
04:36

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176771 MIGUEL NUNES DOS SANTOS 01
176925 BRAYAN DOS SANTOS RODRIGUES 02
181759 MURILLO SANTOS ROQUE 05
174801 ARTHUR TUSI DE JESUS 06
176855 MATHEUS HENRIQUE SANTOS CAMARGO 07
176702 LEONARDO APOLONIA ANTONUCCI DOS SANTOS 08
176699 GUSTAVO DUARTE CASTILHO 09
181755 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA SANTANA 11
181757 MATHEUS SOUZA NASCIMENTO 12
176703 WILLYAN GUEDES CASARIN 13
176696 GABRIEL EDUARDO MACEDO ROMERO 14
176648 CARLOS HENRIQUE MAIA MARTINS 16
177200 EDUARDO PIRES SIMÕES 17

01
02
01
02

09
06
17
07

13
07
08
13
05

16
09
12
08
06

17
11
14
09
12 07:57

xx

1301

02:03

1602

04:09

0803

13:46

0804

17:27

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES6061

GABRIEL NUNES DE ANDRADE SILVA8128

G
A

B
R

IE
L 

F
E

R
R

E
IR

A
 C

R
U

Z
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 (
1)

LU
IS

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

G
U

S
T

A
V

O
 D

U
A

R
T

E
 C

A
S

T
IL

H
O

 (
9)

IG
O

R
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S

BRUNO MUNIZ PYRAMO 8106

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ELTON DA SILVA BARBOSA 3829

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE


