## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

OMPETIÇÃO: ATEGORIA:	Paulieta							93133 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 01 X 04 OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRAN												
ATEGORIA:																	HORÁRI	O IN	íCIO	TÉRMIN
	Sub-9					DIV	<b>SÃO:</b> A2				SÉRIE	:					1º PER.	14:		14:18
INÁSIO:	CDC IPASURE CIDADE: SÃO PAULO													2º PER. 3º PER.	14: 14:		14:29 14:54			
																	PRORRO	_	-	17.07
1570 1677		BITRO PE BITRO AL					S DA SILVA	4										CON	TAGEM	
1675							E ARAUJO	)									1º PER.			x 02
231	AN	OTADOR:	DANIE	L SOUZA	DA SILV	A											2º PER. 3º PER.		• •	x 00 x 02
																	FINAL		01	<b>x</b> 04
																	PRORROG			X X
																	PENALTIS	- 1	1.	
QUIPE "A" - RO	SA NEG	RA/IPAS						Nº		_1				_~						
182320	JOGADORES GABRIEL FERREIRA CRUZ NASCIMENTO								AMA	R VERM	SUBSTITUIÇÕES           01         05         07         10         14				Х	X ACUM	JLATIVAS		T	
183023	MIGUEL L	UIZ BARB	OSA VEN	IANCIO	110			01 02			20	04	08	09	13	Х	Х			
181139 177648	BERNARI ENNZO R							03 04			01 20	05	02 10	06 30	11 03	10	PEDIDO PER.	DE TEI	<u> 190</u> 20 РЕ	-D
175431	MATHEUS			SILVA				05			20		13	06	07		I LIV.		03:46	
173468	BRYAN PI							06												
175432 180416	ROBBEN DAVI LUK							07 08									=			
182836	VITORIA L	UIZA BAR	ROS DA					09									0			
176081	GIOVANN MARCOS					OC CANT	.00	10 11									Ä			
181080 180415	LUCAS AF			LDO FER	KEIKAL	US SAINT	05	13									SCII			_
180414	FELIPE LO	PES SILV	/A					14									Ž			ER S
180417 173421	RAPHAEL THOMAZ							20 30		-							RUZ			ZIM
	Técnico:			DE OLIVE	RA			30	-								8			DE (
	Massagist		BA HENF	RIQUE CE	SCA												REI			8
	Preparado																19			" AN
	Médico/Fi Auxiliar Te		uta:														TÃO			8 E
	Auxiliai 10	cinco.															<b>CAPITÃO:</b> SABRIEL FERREIRA CRUZ NASCIMENTO (1)			<b>TÉCNICO:</b> LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA
																		<u> </u>		
01 10 02 04:36	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	<del>-   '</del>	14	15	16	17	18	19	20	21
4.30																_				
QUIPE "B" - OP	C/ GRÊN	110/EC I	PRAIA	GRANE	E															
REGISTRO				OGADOR	ES			Nº	AMA	R VERM			STITUI					ULATIV	AS	
176771 176925	MIGUEL NUNES DOS SANTOS BRAYAN DOS SANTOS RODRIGUES							01 02			01 02	09 06	13 07	16 09	17 11	Х	Х			+
181759	MURILLO SANTOS ROQUE						05			02	17	08	12	14			DE TEI	МРО		
174801	ARTHUR TUSI DE JESUS MATHEUS HENRIQUE SANTOS CAMARGO						06			02	07	13	08	09	10	PER.		2º PE	:R.	
176855 176702	LEONARD					ITOS		07 08					05	06	12				07:57	
176699	GUSTAVO	DUARTE	CASTILE	Ю				09												
181755 181757	MATHEUS				ANA			11 12												
176703	WILLYAN	GUEDES	CASARIN					13												
176696	GABRIEL				RO			14									6			
176648 177200	EDUARDO			ARTINS				16 17									9			\ _ _ _
	2507110	7 1 11 12 0	020														STIL			Š
0004		IOOD DE	OLIVEID.	1.001104	11/50												CAS			Ö
	Técnico: Massagist					SII \/A											RTE			IRA
	Preparado		ILL NOIN	LO DE AI	DIVADE	OILVA											DUA			LIVE LIVE
	Médico/Fi		uta:														ÃO			<b>69</b> H
	Auxiliar Te	cnico:													Щ		<b>CAPITÃO:</b> GUSTAVO DUARTE CASTILHO (9)			<b>TÉCNICO:</b> IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES
																	ਹ ਹ			
<b>1</b> 13 <b>02</b> 1	16 <b>03</b> 08	<b>04</b> 08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
2:03 04:09	13:46	17:27								1	1				T					
								DECLARA	ÇÃO DI	GARAN	TIAS									
		eventivo d																		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8106

REGISTRO: 3829

REPRESENTANTE: BRUNO MUNIZ PYRAMO

REPRESENTANTE: ELTON DA SILVA BARBOSA

**EQUIPE:** ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

EQUIPE: OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE